

## **Intelligent Space ApS**

Strandvejen 130  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 33878265

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Charles Scott Campbell

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Intelligent Space ApS  
Strandvejen 130  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33878265  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Svend Hangaard, formand  
Charles Scott Campbell

### Direktion

Charles Scott Campbell

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle, markedsføre og sælge systemer og produkter til lyddæmpning og indretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 132 t.kr., en negativ egenkapital på 404 t.kr. og en aktivmasse på 53 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der henvises til note 1 for omtale af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(121.500)</b>	<b>(130.367)</b>
Andre finansielle indtægter	405	0
Andre finansielle omkostninger	<u>(10.829)</u>	<u>(14.780)</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>(131.924)</b>	<b>(145.147)</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>130</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(131.924)</u></b>	<b><u>(145.017)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(131.924)</u>	<u>(145.017)</u>
	<b><u>(131.924)</u></b>	<b><u>(145.017)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.038	49.884
Andre tilgodehavender	0	8.215
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>44.038</b>	<b>67.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.483</b>	<b>7.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>52.521</b>	<b>74.544</b>
<b>Aktiver</b>	<b>52.521</b>	<b>74.544</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(503.539)	(371.615)
<b>Egenkapital</b>		<b>(403.539)</b>	<b>(271.615)</b>
Bankgæld		20	416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.353	82.103
Gæld til associerede virksomheder	2	274.186	263.640
Anden gæld		133.501	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>456.060</b>	<b>346.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>456.060</b>	<b>346.159</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.521</b>	<b>74.544</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(371.615)	(271.615)
Årets resultat	0	(131.924)	(131.924)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(503.539)</b>	<b>(403.539)</b>

## Noter

### **1. Going concern**

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab i §119.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet fortsat understøttes finansielt af associerede selskaber og søsterselskab, og at selskabet kan realisere en vækst i omsætningen og opnå positive driftsresultater. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening inden for en kort periode, og ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om ikke at ville kræve deres tilgodehavender tilbagebetalt i løbet af 2018 ud over, hvad driften kan honorere som going concern og har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, limiteret til 100.000 kr.

### **2. Gæld til associerede virksomheder**

Gæld til associerede virksomheder omfatter CSC Holding ApS på 274.186 kr.

Selskabet har bekræftet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet i 2018 ud over, hvad driften kan honorere som going concern.
